-
—
—
il

AouE 3

s i

3

- BER BMER

_~—



. KEI+ | % | =1l+Rm@ Mmﬁ$+mﬁmm
Hl.l Y
EAFXBEREERES w%mw@ﬁ&%_m
EEREEN BRI BLEE PaerH R E RIS
HNEHRBERRELEEL #il PO
LB EHERXBEREN + P WA I &
i ﬁ.z ﬂ 1 = m H o ”mm % PLANE AND SPHERICAL TRIGONOMETRY
‘ g RN ELESE
e RELm R EERED e aibwbiE -
RHFEEHERE E AR

DA Eil"-,?%ﬁﬁ)f%hﬁ

i e WENTWORTH
ENMRENBEXEITRH B = A % ®
EESHRCREAI R M Fa " % %
LEEXEEEE N E XX R o= w E & @
Tﬁﬁ R EE B E ® & ® qo# R E N

« | N 4B R o
HEEREHERN ) nl & B B X B M &
\ fIRKT



s .o 1+ =08 N
FF -}
¥ A B 8 ¥ 4 K. (Wentworth) S i 58 2 & K .3 JK

R E B A RS RS BRI K R I — M D

B R 2 R MR A R B R B B S
R EL LR A R PR M B B S

B BB 3 EA BB R W B RAE R B 3,

R TR o 2 I 8 5 R LR B — 5 3% 2
R LS — R SRR I B BB R R
MR S b B DL E B 3 2 4 kA R R
R R W R DL T R A AR 2
YY Y ES TR T Y TSR Y

e he®

B

B BRSO KRR A 2 A K — 4 HE A R,
TS TICIEE AR X F A RN N s

% BE1S BB A B A 2 R A Tk Bl 2 8 W

R R B W R R AT R R EaafR

B B A 0 BB SR AR B W BE 3G BF B B BE AR AR AR (E

AR EEEARECUE AP ST HEST AT NR
M KR WA S A2 BB A& D 8% B

i3 R Ao g,



 RE

1

|10,
11,

13
14

16.

C R R

H %
F W O

BEM RAZ-ARMK

52 W B

=/ WM ;
ERETZEHRR

B B BE 3L 4 s R
BAZEHE - 4

— 52 W OBZ W R
AEAZER -

45°z W ¥ -
3°BO0CZEM - e

B & # 4 o
FHHBZRE
MEA=ZAK ZB &
R 8 R
EA=ZfAMZERK
EW=AK -
EX AE

v i
. 18

HFERE EAZAW

=28 88Y

o =R

- 12

13

21

- 24



ii

R B ¥ + =

B

A A P A A AT P IAINS SIS SIS ITINSTRISENIS NI I B SNV LT ERIS NNV AP

¥ E S RER

g 8

31.

32.

AR WA R

WA EE
EREAR -

Zp o A — e A R
BB -

i E Az B
LIS G

K A 360° 2 f4 2 B B
ArRZHEBR -
RN Bz EN -
OB A8 90° 2 Wi A e W
Az EB
WAz <
WAz B
Az E B
Mz E W -

Bz kR

¥ = E B -

2
¢ e
-

o b

44

o cillkd

48

. 51

63
63
o6
99
60

63

65
98
68
69
72



Nt i kN P AN I\ B\

BEBB8EIREE

B R

BEHE NAS Ay

EZZER .
B %z EH -
E Y ZEHE -
g & & 2 2t
HA=ZARZHEE B
& B (B 1D %

B B () IID) -

8 W (1 IV)
ESABZER -

B ME
FE=mAME -,
= e o
BA=AK - T
‘ﬁﬁ oo
% W W
AT % b 4 R AT B A
U A

NAEAZHE A
WEIFRRX M ..
FRAXZ--U M

e T1

- 80

iii

TN MM VDUV U rv e v v v e AAAA,

75

78

80
83
38
92
97

.. 102
- 103
.. 105
- 111
- 114
- 115
-« 119
-~ 120
- 126
- 131



SEER

3%3&&5

$$385

B E ¥ £ = B &

AL A A A ALAA A A A A A AR A A o e A

FHR EZME
R
HFEBRBEHBBE
MABZEAEHEE - e
& = f4 ® 2 i K (Simpson) #: AY
K K (De Moivre) & # Ve
B B sin X. cos X & tan X B 4% [ A& 8-

X @B ®
BEH REEAZAR

o .
MAREE A= ﬁ%z
W K (Napier) 32 R -

REE A= ﬁ%z%&
BEEE=AKY2 Mk

BHR KEHA=AR

E AKX

R EZ DR .
#E K (Gauss) h 2 K 38 K I Bl X
B 1 # i

- 136
-- 139
-- 146
- 148
- 1581
- 155

- 159
- 163
- 167
... 168
w. 178

- 181
... 184
o 187
« 190




H x v

WA AN S

FAARA AAAAD ANAARNA ANARAA AN RNARANSAAARAA

8. @ II .. w 198
860, H I ... . 195
o as B e e GO T
6l. #V w199
62 B VI .. e 202
B FE=AZER e 204

RAW RXE=ZAEZ EHA

64 M@m . b .. 210
65. plE i 219
66. * B ves vos oos . 218
67. IR W b g ey el e e 216
68. KAL=ZAE - o Rl -+ 219
60. i gEE - WL 1T s ok i ae
0 ma - PR oos . 299
. ®mE - oee vee ee e 293
20. WM E . 295
O B R e 226

AR RH
& B



g o s ASS S Eale Mtte i M s i e sty

i & % 4 = 4
B Ow W

B E R
BAZ=AE Y

TRIGONOMETRIC FUNCTIONS

OF
ACUTE ANGLES

BE — ¥
/2 W B
ANGULAR MEASURE
W& 5B E AR, W{%ﬁif‘ﬁz fif(fﬁlliﬁﬁﬂi*fﬁ'
’ﬁﬁ@%ﬁz
W HE B X+ & % (common or séxagesimal system) 4 [H

28 360 95 7. L4545 61 0 3 2 (1 . 94 5 B A, 7
 Z 7% JE (degree), % JE . 4+ 45 55 + 5 (minute); ff 4+ H 4
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BMA MM Z kA 88 2, (B 2x3.1416), B 7 4 7 &
P WA, A i 3K e AE T[] S B R B 2 L

A 8 342 245,

AR 2 L W=360°

[] * Z& fif K5 =180°

& 15 fir m-:];;w«_-br 17’ 45"

[i] 1E=T’8r—0*fi3!ﬁ=0-0174532kﬁ§£.
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* B % WA 2 8 A,

n2 %k &a&:zx!%o;zx (57° 17 45”) =114° 35 30

() MM AR AR A AE 2 A B
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FARRBRZ R EREHBURGB. X5 A AR A 5
EARI0%EHG EBEMN. ML 2B E (grade), 5 F R
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THE TRIGONOMETRIC FUNCTION

WS A W 0 LB A2 S,
WP E=AEZERERISHEBE =M h =
S UH RS |
BiTaE b oz =5 %5 K w7 Wi (construct)
M= A K b,

= A # (trigonometry) &, i1 B 4 ¥ 4 = K B fifi, Wi *
7 3 du 7] B 5 (compute) Mk = £ ¥ 2 K s 85 5 4, '
BUBLOEBER=AF2EAEMKE =M
A A B A = M M (right triangle) Ay, 77 Bk 1K B 2 & 4R,
RE T & B Z b, (ratios of the sides), L1 & 3 .
®MAN (LB) B & 4, 85 — 1 @
dEZET%BDFER
— i fE BC, DE, FG % & &
B ACB, AED, AGF & f5 =
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HIEANRNMBARN Z K,

I. ¥ Bz M2 AZIE % Sine', & F
sin 4.

I %% W3 &% > W, 2 AZ 8% (Cosine) , 5 1E
cos A.

TIT. %35 B #:%8 2 H. B 2 A Z IE H](Tangent), #F {f
tan 4.

IV. #f:% s 333 > .8 2 A Z & 1] (Cotangent),
{E cot 4.

V. ﬁ'i&ﬁﬁi&ZkﬁﬁEZAZEﬂ(Secant)oE'f'ﬁ
sec A. &

VI # % R8Ik B2 A28 (Cosecant), &
ﬂicscA

BWAMEBZAAZ= ﬁﬁﬂ'
%ﬂﬁﬁﬁlﬂ@&.'ﬁ@ﬂiﬂ#‘fiﬁi.ﬁﬂ_h S 8
M H i S A\ E,

VII. A ZIE % (Versed sine)‘oﬁ 1—cos 4, & 4§ vers‘A.

VIII. A Z ¢ % (Coversed sine), & 1—sin 4, ® 4k
covers A.
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gy & 1L
1 ABC=f% R N.—RABLEEMKSE M.
2 MUEBARBZ % @B xR
gin A=cos B : sec A=csc B
~ cos A=gin B cs¢ A=gee B
tan A=cot B vers A =covers B
cot A=tan B covers .4 =vers B
3 Mo bo A TZTHMBRRAZ % W KM
@) 3,4, 5. (iti) 8, 15, 17. (v) 8.9,8,89
(i) 9.12,13. (iv) 9, 40, 41. (vi) 1.19,1.20, 1.69
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(i) 2mn, m*—n*, m*+n®, (iii) pgr, grs, r8p,

ca A '+ g mn my, o,
(ii) a:—-% 24+, :t-y’ (iv) Tl pe

‘6 RBWEGOEG Aebe . ABAREA=
iz =i

7. kA5 (i) & (iv) Be b ez &l ﬁiﬁﬁ pe|
% 2 4 &, B B o b 2K

Baa+b=c, R FRAABE+ARBZEHY,

8. a=24,b=1438. 1. a=~p 4, b=~2py.
9. a=0.26:1,c==0,265.' 012, a=~p’+pg c=p+q.
10. 5=9.5,0=193 18. b=2pg, c=p-+g.
B e R TR B A B

10 a=20 16, ;i

15. a=je. 17, et

18. 2 sin A=4. ffi c=205, % a.
19. & cos A=0.44, ffij c=8.5, R b.
20. @tand=1¢ ifi 6=24, K a.
921, Feotd=4, ffija=17, K b.
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22 Fsecd=2 T bh=20, Re.

23, ¥ csc A=6.45, fij a=35.6, K c.

HTRABE@&EHE RE—HEHA=AE

24. c=6,tan 4=3. 26. b=2,sin 4=0.86,

25. a=3.5,cos d=%. 2. b=4,csc A=4.

28 WMIEA=AEANc=25M sin 4=0.6, cos 4=08,
R — 38,

2. USABEW4RINCZ=2AENEXLREZ
#, Ll s 3 B H LLBT B, T Kb BRI BGE &
it b ¥ 2z,

sin cos tan cot | sec ese

20° | 0.342| 0,940 0.364| 2.747| 1.064 | 2.924
40° | 0643] 0.766| 0.839| 1.192| 1.305 | 1.556
70° | 0,940 0.342 | 2.747 | 0.364 | 2.924 | 1.064

80. ik FBA=2, c=1, AP A=20"c=4, R & R K
BEAYZ RS

8L MEYEZAFHRESRABEHBASB 2
WHZIEY K082 W KHEZKEREITLIW®H R
3% . | |
GR &) 2 %0 IX B % & i, |
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REPRESENTATION OF THE FUNCTIONS
BY LINES

— A EWE R KE R AT HE &R Z
R 4B ERBEMNAER —BE A=A KM K
X Kz 2 B, ¥ 4 5L R B M SR

MR Z 8w T,

U—BO0GCR BL.ERAEZEMMEXE S K
e — [El, X Mk — 7k 28 i £% 44, & 3 T | X BB,

ﬁﬂlﬁ-‘?ﬁZ@a%ﬁz.ﬂ 3
1 [B] (Unit circle), i AOP 15 — 8 = B P

f, Ml GE, 5, B) Dok, N P
Bl Mz T ABBOPER ” ¢

el H % 7 M
B & 14 1 & (initial position) 04,
% i #% {if B (terminal position)
0P, 7€ O B hE ¥ i &, -

fe PM 1 04,PN | OB.
At A OMP iy, 3t 3% % OP=1.




